
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 38 del 17/01/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Fornitura triennale di  dispositivi  medici  per la terapia del  dolore con la modalità del  conto
deposito da destinare alla UOC Anestesia e Rianimazione – Lotto n. 1 – Affiancamento tecnologico -
Ditta Medtronic Italia Spa.


IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.


PREMESSO CHE 
- quest’AORN con deliberazione del DG n. 854/2024 ha preso atto degli esiti della procedura aperta
espletata sulla piattaforma SIAPS per l’affidamento (art. 95, comma 4 lett. b, del D.Lgs. n.50/2016
e smi) della fornitura triennale di dispositivi  medici  per terapia del dolore, da utilizzarsi  con la
modalità del conto deposito da destinare alla UOC Anestesia e Rianimazione, in favore delle Ditte
ivi indicate, secondo la configurazione descritta nelle rispettive offerte e per l’importo complessivo
triennale di € 6.389.521,05 Iva esclusa;
- in esecuzione del citato atto deliberativo è in capo alla Ditta Medtronic Italia Spa. il lotto n. 1
(contratto informatico n. 4600352286 - CIG n.96126956D8); 
RILEVATO CHE
- la UOC Farmacia Ospedaliera, con mail del 18/11/2024 (allegato n.1), ha trasmesso al Servizio
scrivente la proposta di affiancamento presentata - relativamente al suddetto lotto - dalla precitata
Ditta, come sotto esplicitato:


a) il  codice  977119 (Neurostimolatore  ricaricabile  INCEPTIV)  affianca  l’attuale  codice
97715; 


b) il codice RS7230 (Kit del sistema di ricarica wireless) affianca l’attuale codice 97755;
c) il codice TH951SCR (Comunicatore e telecomando portatile paziente Inceptiv) affianca


l’attuale codice 97745; 
CONSIDERATO CHE 
- il Direttore della UOC Anestesia e Rianimazione, Dott. Pasquale De Negri, all’uopo interpellato
dalla Farmacia Ospedaliera (già allegato n.1), ha espresso parere favorevole in merito; 
 - il Direttore del Dipartimento di afferenza, Prof. Pasqualino De Marinis, ha validato la proposta in
questione (mail del 13/01/2025 - allegato n.2); 
-  l’affiancamento  de quo non comporta  aggravio  di  spesa a  carico  di  quest’AORN, rimanendo
invariate le condizioni economiche di fornitura (già allegato n. 1);
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO,  pertanto,  di  prendere  atto  dell’affiancamento  del  prodotto,  proposto  dalla  Ditta
Medtronic  Italia  Spa.  relativamente  al  lotto  n.1  della  suindicata  procedura,  come  riportato  in
premessa, qui espressamente richiamato e trascritto;
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia;


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


DETERMINA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I – PRENDERE ATTO dell’affiancamento del prodotto, proposto dalla Ditta Medtronic Italia Spa.
relativamente al lotto n.1 della suindicata procedura, come riportato in premessa, qui espressamente
richiamato e trascritto;
II-  PRECISARE  CHE  il  presente  provvedimento  non  comporta  alcuna  spesa  aggiuntiva  per
l’Azienda, rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura attualmente in essere; 
III- NOTIFICARE lo stesso provvedimento alla precitata Ditta; 
IV  -  TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  alle
UU.OO.CC.  Gestione  Risorse  Economico  –  Finanziarie,  Farmacia  Ospedaliera,  Anestesia  e
Rianimazione,  per  quanto  di  rispettiva  competenza.


                                                                                     Direttore UOC Provveditorato-Economato
                                                                                               Dott.ssa Teresa Capobianco 


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.













































				2025-01-17T13:58:55+0100

		TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 38 del 17/01/2025


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Fornitura triennale di dispositivi medici per la terapia del dolore con la modalità del conto deposito da
destinare alla UOC Anestesia e Rianimazione – Lotto n. 1 – Affiancamento tecnologico -  Ditta
Medtronic Italia Spa.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 17/01/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-01-17T15:20:58+0100
	EDUARDO CHIANESE




